
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 6 de junho de 2013 Ano III - Edição nº 00230

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E456FFA8D7CC65CFBCC93CEB9F10029



quinta-feira, 6 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00230 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• Portaria Municipal Nº. 051/2013. de 05 de Junho de 2013 - Concede Licença para o trato de assuntos particulares (sem vencimentos) pelo

prazo de  um (02) ano ao funcionário Sr. MARCIO CLAY RIBEIRO DOS SANTOS, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE tendo inicio em 06
de junho de 2013, e finalizando em 06 de junho de 2014, com base na Lei 11/97 - Estatuto dos Servidores Públicos Municipal.

• Convite para a 1ª Audiência Publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E456FFA8D7CC65CFBCC93CEB9F10029



quinta-feira, 6 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00230 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

  
                    ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: 
Prefcafarnaum@ig.com.br 
 
 

 
PORTARIA MUNICIPAL Nº. 051/2013. 
DE 05 DE JUNHO DE 2013. 
 
 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais e; 
 
   

CONSIDERANDO: O art.99, seção VIII, da Lei 11/97 - Estatuto dos Servidores 
Públicos Municipais.  

 
CONSIDERANDO: O Requerimento da Servidora Sr. Marcio Clay Ribeiro dos 

Santos, protocolado em 05 de junho de 2013, solicitando Licença para tratar de 
assuntos particulares.  
 

Resolve: 
 
   

Art.1º - Conceder Licença para o trato de assuntos particulares (sem 
vencimentos) pelo prazo de  um (02) ano ao funcionário Sr. MARCIO CLAY RIBEIRO 
DOS SANTOS, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE tendo inicio em 06 de junho de 
2013, e finalizando em 06 de junho de 2014, com base na Lei 11/97 - Estatuto dos 
Servidores Públicos Municipal.  

 
 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrario. 
 

 
Gabinete do Prefeito, em 05 de maio de 2013. 

 
 

 
 
 
 

Euilson Joaquim da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Edson Gomes de Brotas 
Secretário Mun. Saúde 

 
 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041458E104982D4DBEA152B10D996BE8

quinta-feira, 6 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00230 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quinta-feira, 6 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00230 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Convite

 
Rua: Djalma Rios, S/N Centro – Cafarnaum – Bahia – CEP: 44.880.000 – Tel: (74) 3646 1200 

dep.rhcafarnaum@yahoo.com.br 
 

             

 

 

CONVITE PARA A 1ª AUDIENCIA PUBLICA 

 

 

 

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum convida a população em geral para 
participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA, a ser realizada, no dia 06 ( seis) de 
junho de 2013, às 19 horas, tendo como local o Plenário da Câmara de 
Vereadores de Cafarnaum, situada a  Rua Eronides de Souza Santos;  para 
demonstração e avaliação do cumprimento das Metas Fiscais do Primeiro 
Quadrimestre do Exercício de 2013, previsto no art. 9º, § 4º da Lei 
Complementar nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal - LRF. 

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E456FFA8D7CC65CFBCC93CEB9F10029


